Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME 409 Messina - “Progetto di 

manutenzione delle barriere frangiflutti esistenti — Litorale Tirrenico” — Codice ReNDIS 19IR517/G1, 

il pagamento dell’importo di € 7.700,70 (settemilasettecento/70), di cui € 288,20 per cassa 

previdenziale ed € 1.648,50 per IVA relativo alla fattura elettronica n. FPA 1/23 del 16/01/2023 (SDI 

8844924504), emessa dall’ Ing. Giuseppe Salvà Birbante - P.IVA 1T05523980877 — C.F. 

SLVGPP73P29B202K, per le competenze maturate quale Collaudatore Tecnico-Amministrativo, da

[...]

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.441,00 

(millequattrocentoquarantuno/00), relativa alla fattura n. FPA 1/23 del 16/01/2023, emessa Ing. 

Giuseppe Salvà Birbante, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.